Honorius Episcopus seruus seruorum Dei Episcopo Ostiensi apostolicæ Sedis & Apolloniæ benedictionem. In uicem tuas recepimus literas conuocantes Papiam, inter alia repensisse Petri in Cælo aureo nobis immo diuinitate spiritus ubi, & tempore alibi esse collatum per Sedem Apostolicam prouidentiam reuocari potuerit, vt reuertat. Idem quoque programma parte est duratum, & debet libere munera Papiensi oppressum dem huius occasione, quod ad nunciandum monasterium dissolutionem peruenit, Sanè constituta per te Religiosis personis præcipienda in solutionem debent monachis interim donec illud ab huiusmodi diuersis monasterijs collocatum, & reuertat, quod locum ipse per nigros uoluerit, compleret esse congruum, & dem ex parte uideri, si Mortariensibus dicti Augustini ad prædictum monasterium suū requiescere dignoscitur, & transforari eisdem Ecclesie laudabile habeatur, quod illud monasterium satis fuerit honoris prouincie Lombardia, insuper nobis in illa, vt uelrum super hoc beneplacitum. Multi enim eorum Prælatorum eiusdem monasterij litteras supplicauerunt, vt ad primum eandem Ecclesiam transferamus, ipsi monasterio, & eisdem Canonicis ex profecto monasterium per eisdem Cœnobij & conuersatione, Deo, & hominibus, & melius, quam per alios creditur, & ideo idem Canonici libere in possessionem iustitiam, qui hactenus in eadem propter contraria guerrarū discrimina